

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU DINAS PENDIDIKAN

Alamat: Jalan Pendidikan Nasional No. 1 – RO Ulin Loktabat Selatan Banjarbaru Telp/Faks (0511) 4772570 KP 70712

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400.3.5.4/2429 /PSD/Disdik

Kepala Dinas Pendidikan Kota Banjarbaru menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

SD Negeri 1 Landasan Ulin Utara

NIS

10112019

NPSN

30304576

Alamat

: Jln. Sukamara RT. 06/02 Kel. Landasan Ulin Kec. Liang

Anggang Kota Banjarbaru

Merupakan sekolah binaan Dinas Pendidikan Kota Banjarbaru dan saat ini masih aktif beroperasi melaksanakan kegiatan pendidikan.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarbaru, 20 September 2023

An Kepala Dinas Pendidikan

Kota Banjarbaru

Sekretaris.

H. EDY WANA PRIBADI, M.Pd

Remaina

IP. 19651222 198803 1 008